Trabajo Profesional de Ingenieria Industrial (72.99 / 92.99)

Organizacién - Docentes por Dia

Tutores

JTP

Bianco, Guillermo
Busso, Emilio
Ferrero, Pablo
Fontan, Fernando
Gadze, Marcos
Irazu, Maia
Marino, Vanesa
Morandi, Hernan
Pérez Alvaro, Javier
Turturro, Gaston
Vilarifio, Ramiro
Cornes, Martin

quillermobianco 7@hotmail.com

emiliobusso@hotmail.com
pabloferrero1991@gmail.com
fernando.999.f@gmail.com
marcosgadze @gmail.com
maiairazu@gmail.com
vanesa.marino@gmail.com
hernanmorandi@hotmail.com
jperezalvaro@gmail.com
gturturro@gmail.com
vilarinoramiro@gmail.com

martin.dc@hotmail.com

Tutores

J

—
i)

Celano, Bruno
Epelbaum, Andrea
Giorgio, Micaela
Leybovich, Pablo
Lucesoli, Claudio
Ortega, Mariano
Schrader, Brian
Vera, José

Vita, Matias
Zampetti, Franco
Aranda, Manuel

Lunes

bacelanogomez@gmail.com
andre.epelbaum@gmail.com
mica.giorgio@hotmail.com
pabloleybovich@yahoo.com.ar
ClLucesoli@brinks.com.ar
ortegamarianodixit@gmail.com
b_schrader@hotmail.com
joseernestovera@gmail.com
vitamatias@gmail.com

franco zeta@yahoo.com.ar
maranda@fi.uba.ar

Martes

Tutores

(&
-

Fernandez, Hernan

Galmés, Martin

Guim, Sebastian

Iglesias Molli, Juan

Rattel, Pablo

Saroka, Alejandro

Simonelli, Julian

Solana, Romina

Lépez Conde, Maria Eugenia

hfernandez78@gmail.com
martin_galmes@hotmail.com
seba guim@hotmail.com
juaniglesiasmolli@gmail.com
prattel@fi.uba.ar
amsaroka@yahoo.com
jsimonelli@gmail.com
rsolana@fi.uba.ar

mlogezconde@fi.uba.ar

Tutores

(&)
—
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Losino, Daniela
Scian, Gston
Spiazzi, Jorge
Terzolo, Hernan
Prandi, Patricio

Miércoles

dlosino@gmail.com
sciangaston@gmail.com
jorgespiazzi@gmail.com
hterzolo@maxxumgroup.com.ar

pprangi@fi.uba.ar

Jueves

Tutores

JTP

Almanza, Mariano
Judas, Martin
Mainetti, Romina
Santelli, Luciana
Rodriguez, Hernan

marianoalmanza@hotmail.com
m.judas@gmail.com
mainettil973@gmail.com
lusantelli.Is@gmail.com

hraodriguez@fi.uba.ar

Profesores

Cornes, Martin
Migliorino, Diego

Viernes

martin.dc@hotmail.com
dmigliorino@fi.uba.ar

Pre
Propuesta

Cornes, Martin
Migliorino, Diego
Terzolo, Hernan

martin.dc@hotmail.com
dmigliorino@fi.uba.ar
hterzolo@maxxumgroup.com.ar

Lunes
A Demanda
Jueves




